Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сергеевская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

 22. 08.2023 г.                                   с.Сергеевка			            №   129

О размещении на официальном сайте  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО» материалов по организации горячего питания в 2023-2024 учебном году

          Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", приказом Рособрнадзора РФ№24 от 12.01.2022 «О внесении изменений к требованиям к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и формату представления информации, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в  сфер образования и науки от 14.08.2020 г.№831»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Минемуллиной Д.Р., ответственной за ведение официального школьного сайта, в срок до 01 сентября 2023 года разместить необходимые   локальные нормативные акты об организации  горячего питания в МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО».:
- информацию об условиях организации питания школьников;
-расписание приемов пищи для каждого класса;
-информацию о порядке предоставления льготного питания;
- меню ежедневного горячего питания;
- информацию о наличии диетического меню в образовательной организации;
-перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги по организации питания в школе;
-перечень предпринимателей и организаций, реализующих пищевые продукты и продовольственное сырьё в образовательные организации.;
-локальные нормативные акты в области организации питания школьников.
           2. Ответственному за ведение сайта обновляемые документы размещать в срок 10 рабочих дней с момента их создания, получения или изменения.
          3. Разместить настоящее  Положение  на официальном сайте МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО».
4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»                                 И.В. Старченко

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
С приказом от 22.08.2023 г. № 129  »О размещении на официальном сайте  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО» материалов по организации горячего питания в 2023-2024 учебном году» ознакомлены следующие работники:

___________________________________________
__________________________/Минемуллина Д.Р./